

COMUNE DI SCIGLIANO

(Provincia di Cosenza)

Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. Registro settore 250 del 14-10-2022

N. Reg. Generale 398

Oggetto: Impegno e liquidazione fatture alla E-Distribuzione anno 2021.CIG: ZAB37FE647

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 05/10/2022 con il quale il sottoscritto ha assunto la Responsabilità del Settore Tecnico;

Visto l'art. 107 e l'art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.);

Rilevato che è necessario pagare Il servizio di misura dell'energia elettrica immessa e/o prelevata si riferisce alle seguenti attività:

- installazione e manutenzione dei misuratori;
- raccolta delle misure dell'energia elettrica immessa e o prelevata;
- validazione, registrazione e messa a disposizione delle misure dell'energia elettrica. al servizio elettrico E-Distribuzione SpA con sede in via Ombrone n° 2 − 00198 Roma, P.IVA 15844561009 per l'importo (IVA inclusa) di €. 123,45 pagabili in un'unica soluzione dopo la conclusione della fornitura, riferito all'anno 2021;

Accertato che la Società sopra sunnominata ha svolto tale servizio per il periodo 2021 con condizioni e patti vantaggiosi per l'Ente;

Visto l'art. 14 della Legge 265/99 ed art. 3 comma 2 del D.Lgs. 29/93;

Visto il Responsabile di Contabilità vigente;

Visto il Cap. 1939 del Bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibili.

DETERMINA

- 1. Di liquidare la prestazione di cui in premessa per il periodo anno 2021 alla Società E-Distribuzione SpA con sede in via Ombrone n° 2 − 00198 Roma, P.IVA 05779711000 per l'importo (IVA inclusa) di €. 123,45 pagabili in un'unica soluzione dopo la conclusione della fornitura, riferito all'anno 2021
 - 2. Di imputare la spesa di € 123,45 sul capitolo 1939 del corrente esercizio sufficientemente disponibile;
 - 3. Di dare atto che la presente Determinazione:
 - E' esecutiva al momento dell'approvazione del visto del regolamento contabile attestante la copertura finanziaria;

CREDITORE	FATTURA		IMPORTO EURO	CAPITOLO	
	N°	DEL	IIVIPORTO EURO	N°	
E-Distribuzione	922900014344 922900013922 922900016878 922900013918 922900013920	02/10/2022 02/10/2022 10/10/2022 02/10/2022 03/10/2022	24,69 iva compresa 24,69 iva compresa 24,69 iva compresa 24,69 iva compresa 24,69 iva compresa	1939	
			123,45 iva compresa		

2. La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio ai sensi della normativa vigente in materia, e contemporaneamente viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per le procedure di contabilità, i controlli di contabilità e riscontri amministrativi, contabili e fiscali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ing. Salvatore Modesto

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. 39/1993

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo *Regolamento comunale sui controlli interni*, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Scigliano, 14-10-2022

Il Responsabile del Servizio

F.to Ing. Salvatore Modesto

VISTO/PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, rilascia:

PARERE: Favorevole

Scigliano, 14-10-2022

Il Responsabile del Servizio F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Scigliano, 14-10-2022

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo On-Line il 14-10-2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Scigliano, 14-10-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Ing. Salvatore Modesto

È copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Scigliano, 14-10-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Ing. Salvatore Modesto

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. 39/1993